KREDIT INDONESiA, Kantor Cabang Banyuwangl,, eelanjutnya disebut sebagai PENIAMIN, bertanggung
jawai: dan derrgan tegtrs terikat pada FAi.iI?iA PENGADAA}\I BARAiiGi ]ASA PT. FERKECUXAi+
NUSANTARA XII, JALAN RAIAWALJ No. 44 SURABAYA, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN
atas uang sejumlah Rp. 51.494.510,00 (lima puluh satu juta empat ratus sembilan puluh empat ribu lima
ratus sepuluhrupiah).

2. Maka kami, TERIAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jurnlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERIAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam
rneiaksanakan pekerjaan }ASA AiiGKUTAi\i TEBU KEtsUN SUiviBERTEiiGAH KAB.